各 位

2025年 11月６日

会 社 名  ダイニック株式会社

代表者名   代表取締役社長 山田 英伸

（コード番号 3551 東証スタンダード）

問合せ先 取締役財務部門統括 新家 隆

（TEL．03－5402－3132）

業績予想の修正に関するお知らせ

2025年５月 15日に公表しました 2026 年３月期第２四半期（中間期）の連結業績予想につきまして、下記の

とおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１. 業績予想の修正について

2026年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2025年９月 30日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する中間純利益

１株当たり

中間純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

23,000

百万円

1,100

百万円

1,150

百万円

750

円 銭

89.65

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 22,000 1,050 1,100 1,120 133.88

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △1,000 △50 △50 370

増 減 率 （ ％ ） △4.3 △4.5 △4.3 49.3

（ご参考）前期第２四半期実績

（2025 年３月期第２四半期） 21,672 950 1,048 785 93.88

２．業績予想の修正理由

  2026 年３月期第２四半期（中間期）の連結業績につきましては、売上高、営業利益、経常利益に関しては

概ね前回公表どおりとなりましたが、特別利益に計上しました投資有価証券売却益の影響により親会社株主

に帰属する中間純利益が前回公表予想を上回る見込みとなりましたので、業績予想を上記の通り修正いたし

ます。

なお、2026年３月期通期の業績予想（連結）につきましては、従前の予想を据え置いておりますが、業績

予想の修正が必要となった場合は、速やかに公表させていただきます。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後様々な

要因によって予想値とは異なる結果となる可能性があります。

以上

user
新規スタンプ